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Ubrany w sportową uszytą na włoski styl kurtkę 
kamuflującą, Kurt  Meyer jechał na swoim motorze przez 
obóz w Normandii. Niczym  mityczny rycerz prowadzący 
swojego rumaka do bitwy, Meyer nie  dowodził swoim  25. 
regimentem pancernym SS z ostatnich szeregów. Jego 
rycerska natura podczas walki stała się znakiem 
rozpoznawczym , często prowadziła do zuchwałych, a 
czasem wręcz lekkomyślnych akcji. 

Kurt Adolf Wilhelm Meyer wstąpił do SS w październiku 
1931 roku w wieku 21 lat. Przed  wstąpieniem do SS 
pracował jako policjant. Swoją służbę rozpoczął w 1. 
dywizji pancernej SS Leibstandarte "Adolf Hitler" na 
początku 1934 roku, brał udział w aneksji Austrii i 
Czechosłowacji. Swój pseudonim Pancerny Meyer zyskał 
w akademii policyjnej, po tym jak spadł z dachu podczas 
wygłupów z innymi uczniami. Złamał wtedy 18 kości, a 
reszta kadetów zaczęła przezywać go Pancerny, ponieważ 
był twardy niczym czołg. 

Osadzony na stanowisku zupełnie do niego nie pasującym, 
Meyer dowodził statyczną kompanią przeciwpancerną 

podczas inwazji na Polskę. Często wyruszał samotnie do przodu szukając możliwości włączenia się 
do akcji. 

Przed 1940 rokiem i inwazją na Francję, Meyer został przeniesiony do pułku zwiadowczego, gdzie 
mógł się wybić. Za dalekie wypady rozpoznawcze na swoim motorze zyskał sobie pseudonim 
Schnell Meyer. Prowadził swój motor jako zwiadowca w całej Europie i Rosji. Jego ryzykancka 
natura sprawiła, że wolał używać motoru do komunikowania się ze swoimi podwładnymi. 

W Rosji, Meyer usprawnił swoją taktykę szybkiej i 
potężnej szarży na wroga . Używał zaskoczenia 
jakie wywoływały jego bezlitosne i szybkie ataki 
na swoją korzyść. Meyer został wielokrotnie 
odznaczony za odwagę.    

Latem 1943 roku Meyer został przeniesiony do 
nowo utworzonej jednostki  12. dywizji pancernej 
SS “Hitlerjugend”. Dowodząc  25. pancernym 
regimentem SS szkolił swoich podwładnych do 
walki. Znakomita praca jaką wykonał 
przygotowując podlegających mu żołnierzy do 
bitwy przyniosła pierwsze owoce podczas walki 7 
czerwca 1944 przeciwko 3. kanadyjskiej dywizji. 
Podczas pierwszego starcia jego ludzie zniszczyli 
10 kanadyjskich czołgów oraz odzyskali miasto 
Muron tracąc zaledwie dziesięć czołgów Panzer IV. 



14 czerwca  12. dywizja pancerna straciła swojego dowódcę podczas ostrzału przez artylerię 
morską. Meyer przejął dowództwo w wieku zaledwie 33 lat i poprowadził dywizję do obrony Caen. 
Odparł tutaj wiele poważnych ataków ale przed 4 lipca z 12. dywizji została zaledwie namiastka 
tego czym była kiedyś. Mimo to Meyer wciąż dowodził swoją jednostką podczas ucieczki z Falaise 
mając zaledwie 1500 ludzi pod swoją komendą. 

6 września 1944 roku Meyer został pojmany przez partyzantów i przekazany amerykańskiej armii. 
Zuchwały bieg Pancernego Meyer'a dobiegł końca

Kurt Meyer we Flames of War

Kurt "Pancerny" Meyer jest dowódcą kompanii 
wyposażonym w pistolet maszynowy 
dosiadający motocykl, może dołączyć do 
dowolnej kompani grenadierów pancernych lub 
kompani pancernej w ramach 12. dywizji 
pancernej SS za +90 punktów. Mayer jest 
tratowany jako Fearless Veteran. 

Ekspert rozpoznania: Meyer służył przez 
większość wojny jako zwiadowca na 
motocyklu. Kiedy dosiada motocyklu Pancerny 
Meyer może używać wszystkich swoich 
zdolności zwiadowczych.

 

Pancerny Meyer na motocyklu funkcjonuje jak 
jednostka zwiadu. Może usunąć  przeciwnikowi status Gone-to-ground i liczy się jako  jednostka 
zwiadu kiedy używa specjalnych zasad dla zasadzki. Z powodu swojej lekkomyślnej natury. Meyer 
nie może wycofać się spod ostrzału tak jak zwykła jednostka zwiadu. 

Z drużyną: Dynamiczny i charyzmatyczny Meyer inspiruje podległych mu żołnierzy, swoją 
obecnością.

Kiedy Pancerny Meyer dołączy do jednostki ta zdaje wszystkie testy morale na 2+.

Schnell Meyer: Meyer był mistrzem szybkich zaskakujących ataków. 

Meyer i dowolna jednostka do której jest dołączony zdaje test na Stormtrooper move na 2+.


